Администрация Логиновского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.10.2023                                                                                                  №42-од
с.Логиновка

О назначении контрактного управляющего

Руководствуясь Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» обязываю:

1. Назначить контрактным управляющим МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Администрации Логиновского сельского поселения  Павлоградского муниципального района Омской области, МКУК «Логиновский ДЦ» Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области  Кравченко Татьяну Леонидовну – главного специалиста (главного бухгалтера)  Администрации Логиновского сельского поселения.

 Глава
 сельского поселения                                                          П.П. Артамонов